CUENTA:82DL30E018210280

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 AGO 2025

CARGA CONECTADA kW:386 DEMANDA CONTRATADA kW:309 CORTE A PARTIR:15 AGO 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:857VK2

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$40,353

$40,353

(CUARENTA  MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
 M.N.)

(CUARENTA  MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
 M.N.)

X

Suministro 563.57 0.00 0.00 563.57

Distribución 0.00 2,460.24 0.00 2,460.24

Transmisión 0.00 0.00 2,004.37 2,004.37

CENACE 0.00 0.00 72.02 72.02

Generación B 0.00 0.00 2,335.11 2,335.11